拝啓　初冬の候時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます
平素より当青年会議所の運営に際しご高配を賜り厚く御礼申し上げます
[bookmark: _GoBack]二〇一九年度は
「為せば成る」
　　～一人ひとりの挑戦が地域をかえる～

をスローガンに掲げ日々成長し変わっていく自分を楽しみながら岸和田を盛り上げていく所存でございます
つきましては左記の通り新年互礼会を開催いたしたくご多用の折誠に恐縮ではありますがご光臨を賜りますようお願い申し上げます
敬具
二〇一八年十一月吉日
二〇一九年度　公益社団法人　岸和田青年会議所
理　事　長　奥　　好司
直前理事長　永野　耕平

　公益社団法人　岸和田青年会議所
　　　 二〇一九年度 新年互礼会

　　　　　　　　　　　　　　記

一，日　付  二〇一九年一月十二日（土）
受　付  午後五時～午後五時五十分
開　会  午後六時

一， [bookmark: _Hlk494825618]会　場  岸和田グランドホール　５Ｆ（ダイヤモンドホール）
　　　　　　　　　　　大阪府岸和田市小松里町二五一二
　　　　　　　　　　　電話　〇一二〇―一六―三三九〇
一， 会　費  六千円
以上